UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 36/CV-UBND
V/v công khai danh mục và quy

trình giải quyết TTHC
ngành dọc Công an

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 08 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:
- Ban thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã;
- Bộ phận có TTHC thuộc UBND cấp xã.

Uỷ ban nhân dân xã Phượng Kỳ thực hiện niêm yết công khai TTHC ngành
dọc Công an, gồm 12 TTHC, mức độ 4, thuộc lĩnh vực Cư trú, cụ thể:

STT TÊN THỦ TỤC MỨC ĐỘ
DVC

1 Đăng ký thường trú Mức độ 4

2 Xóa đăng ký thường trú Mức độ 4

3 Đăng ký tạm trú Mức độ 4

4 Lưu trú và tiếp nhận lưu trú tại Công an cấp xã Mức độ 4

5 Gia hạn tạm trú Mức độ 4

6 Tách hộ Mức độ 4

7 Điều chỉnh thông tin về cư trú trong Cơ sở dữ liệu về cư trú Mức độ 4

8 Khai báo thông tin về cư trú đối với người chưa đủ điều kiện
đăng ký thường trú, đăng ký tạm trú

Mức độ 4

9 Xác nhận thông tin về cư trú Mức độ 4

10 Xóa đăng ký tạm trú Mức độ 4

11 Khai báo tạm vắng Mức độ 4

12 Thông báo lưu trú Mức độ 4

http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/dang-ky-thuong-tru-621.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/xoa-dang-ky-thuong-tru-626.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/dang-ky-tam-tru-629.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/luu-tru-va-tiep-nhan-luu-tru-tai-cong-an-cap-xa-634.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/gia-han-tam-tru-635.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/tach-ho-992.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/dieu-chinh-thong-tin-ve-cu-tru-trong-co-so-du-lieu-ve-cu-tru-993.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/khai-bao-thong-tin-ve-cu-tru-doi-voi-nguoi-chua-du-dieu-kien-dang-ky-thuong-tru-dang-ky-tam-tru-994.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/khai-bao-thong-tin-ve-cu-tru-doi-voi-nguoi-chua-du-dieu-kien-dang-ky-thuong-tru-dang-ky-tam-tru-994.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/xac-nhan-thong-tin-ve-cu-tru-995.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/xoa-dang-ky-tam-tru-996.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/khai-bao-tam-vang-633.html
http://bocongan.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/dang-ky-quan-ly-cu-tru/thong-bao-luu-tru-997.html

Danh mục và quy trình giải quyết TTHC được niêm yết công khai tại Bộ phận
tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Uỷ ban nhân
dân xã Phượng Kỳ, địa chỉ: http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

Uỷ ban nhân dân xã Phượng Kỳ thông báo để các thành phần có liên quan và
các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết TTHC biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TV Đảng uỷ, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:34:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T07:48:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!